
UCHWAŁA NR III/15/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających na 

przeniesieniu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/15/14 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 31 grudnia 2014 roku. 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

dochodów 

Zwiększenie  

dochodów 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 848 988,40 1 848 988,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 848 988,40 1 848 988,40 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

33 892,00  

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

 1 815 096,40 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

1 815 096,40  

758   Różne rozliczenia   33 892,00 

 
75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 33 892,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  33 892,00 

801   Oświata i wychowanie 111 910,00 111 910,00 

 
80101 

 

 

 

Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 1 

36 023,00 36 023,00 

 

  2440 

Dotacje przekazane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

36 023,00  

 

 

 

  
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 36 023,00 

 

 
80101 

 

 

 

Szkoły podstawowe 

W tym SP Nr 2 

38 487,00 38 487,00 

 

  2440 

Dotacje przekazane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

38 487,00  

 

 

 

  

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 38 487,00 

 

 
80110  Gimnazja 37 400,00 37 400,00 

 

  2440 

Dotacje przekazane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

37 400,00  

 

 

 

  

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 37 400,00 

 

Razem 1 960 898,40 1 960 898,40 

 


